ตามที่ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ต้องการซื้อวัสดุยานพาหนะ (งานเงิน

ทุนหมุนเวียน) ตามใบเบิกเลขที่ ๖๓๖/๖๙/ซ่อม/๐๑ ลงวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วน

จำกัด โค้วทองอยู่ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคา

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น
 
                                    แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น

๑๕,๙๐๐.๐๐บาท(หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือ

ฉบับนี้
 
                                    จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 
 
 
  ขอแสดงความนับถือ
 
 
 
  (นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)  

  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒